concernente la violazione dell’articolo 19, paragrafo 1, dell’articolo 24 e 

dell’articolo  27 del Regolamento (UE) n. 181/2011 , con la precisazione che 

all’esito del procedimento avrebbero potuto essere irrogate, una sanzione 

amministrativa pecuniaria di importo compreso tra euro 150,00 

(centocinquanta/00) ed euro 1.500,00 (millecinquecento/00) per ciascuno dei 

cinque passeggeri, ai sensi dell’articolo 13, comma 1, del d.lgs. 169/2014, per la 

prima violazione; una sanzione amministrativa pecuniaria di importo compreso 

tra euro 150,00 (centocinquanta/00) ed euro 900,00 (novecento/00), ai sensi 

dell’articolo 16, comma 1, del d.lgs. 169/2014, per la seconda violazione; una 

sanzione amministrativa pecuniaria di importo compreso tra euro 300,00 

(trecento/00) ed euro 1.500,00 (millecinquecento/00), ai sensi dell’articolo 17, 

comma 2, del d.lgs. 169/2014, per la terza violazione; 

CONSIDERATO  che Flixbus non ha presentato alcuna memoria e/o documentazione nel termine 

di trenta giorni disposto con la comunicazione di avvio del procedimento di cui